ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
fit

О перечне зачётов и экзаменов,
выносимых на зимнюю
промежуточную аттестацию
2017/2018 учебного года

По основным образовательным программам
по уровню бакалавриат

очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень экзаменов и зачётов, выносимых на зимнюю промежуточную
аттестацию 2017/2018 учебного года

Уровень — бакалавриат
Код и наименование направления — 41.03.03 «Востоковедение и африканистика»
Наименование образовательной программы — Востоковедение и африканистика

4 курс, индивидуальные учебные планы per. №№ 13/5035/101,13/5035/102,
13/5035/103,13/5035/104,13/5035/105,13/5035/106,13/5035/107,13/5035/108,13/5035/109,
13/5035/110,13/5035/111,13/5035/112,13/5035/113,13/5035/114,13/5035/115,13/5035/116

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Безопасность жизнедеятельности
аттестационное

испытание
0

Производственная практика зачёт 2
ВАРИАТИВНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Траектории изучения Английского языка в сочетании с западным языком
Траектория 5.1, для завершивших обучение по
траектории
Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 8
Траектория 4.2, для завершивших обучение по
траектории
Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 8
Траектория 3, для завершивших обучение по траектории
Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 8
Траектория 2, для завершивших обучение по траектории

Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 5

Траектория 1

Английский язык зачёт 3
Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 2

Траектории изучения Русского языка как иностранного в сочетании с западным языком

Траектория 2, для завершивших обучение по траектории

Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 8

Траектория 1

Русский язык как иностранный экзамен,
аттестационное

испытание

3

Английский язык / Французский язык / Немецкий язык экзамен 2

Группа специализаций 09 Бирмано-китайская
филология

Бирманский язык экзамен 4

История мировой литературы зачёт 1

Китайский язык экзамен 6

Буддизм в Бирме (Мьянме) экзамен 2

Бирманская поэзия экзамен 2

Буддийские тексты зачёт 2

Группа специализаций 11 Китайская филология

Китайский язык экзамен 4

История мировой литературы зачёт 1

Древнекитайский язык экзамен 4

Китайский традиционный театр. Классическая драма Китая /
Жизнь и творчество Лао Шэ / Творчество Чжан Сяньляна /
Жизнь и творчество Юань Чжэня

экзамен 2

История китайского языка / Танская новелла экзамен 2

Практика политических и экономических переговоров на
китайском языке / Китайская лексикология / Китайский зачёт 2
поэтический текст

Г руппа специализаций 13 Кхмерско-вьетнамская
филология

Кхмерский язык экзамен 4

История мировой литературы зачёт 1

Вьетнамский язык экзамен 4

Аналитическое чтение кхмерского текста экзамен 2

История вьетнамского языка / Вьетнамская литература
эпохи обновления / Традиционная вьетнамская проза

экзамен 2

Аналитическое чтение вьетнамского текста зачёт 2

Основание: индивидуальные учебные планы per. №№ 13/5035/101, 13/5035/102,
13/5035/103, 13/5035/104, 13/5035/105, 13/5035/106, 13/5035/107, 13/5035/108, 13/5035/109,
13/5035/110, 13/5035/111, 13/5035/112, 13/5035/113, 13/5035/114, 13/5035/115, 13/5035/116.

li t) Проректорг^о учебно-методической работе

Ш /о fepi-?"